CONG TY CO PHAN NHIEN LIEU VA DAU NHON BAO BINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty Vlet bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHIEN LIEU VA DAU
NHON BAO BINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAO BINH FUELS AND LUBRICANTS
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: BAO BINH FUELS AND LUBRICANTS .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109109245
3. Ngay thanh lap: 02/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 05 ngd 294/54 Kim M4, Phuong Kim M4, Quan Ba Pinh, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban buén nhién liéu ran, 16ng, khi va cic san pham lién quan 4661(Chinh)
2. |Ban Ié nhién li€u dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
3. |Banl¢ hang hoa khac méi trong cdc cua hang chuyén doanh 4773
(trtr vang, sung, dan loai dung di sin hoic thé thao, tem va tién
kim khi)

Chi tiét: Ban 1¢ dau hoa, ga, than nhién liéu dung cho gia dinh
trong cac ctra hang chuyén doanh

4.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai Iy ban hang héa, moi giéi mua ban hang hoa

(Trr hoat dong moi gidi bao hiém, chirng khoan; trir hoat dong
dau gia)

5.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau

(trir hoat dong dau gia)

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 300.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 30.000

8. Co dong sang lap:
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1 [INGUYEN
VAN PO

Phong 510 -D1 -
TT Thanh Cong,
Phudng Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

50,000

012309600

2 [PAO QUANG
HUNG

S6 39 ngach
236/49 phd Pai
Tur, Phuong Dai
Kim, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

14.000

140.000.000

47,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

14.000

140.000.000

47,000

0010870060
63
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3 [NGUYEN THI [Phong 510 — D1 —|C6 phan| 1.000 10.000.000 3,000[0381870187

NGOC TT Thanh Céng, |phd 78
Phuong Thanh  [thdng
Cong, Quan Ba  |C6 phan 0 0 0,000

Dinh, Thanh phd |y d3i
Ha Noi, Viét Nam|piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000/ 3,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN VAN BO Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 17/02/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 012309600

Ngay cap:  02/12/2013 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi ding ky ho khau thudong tra: Phong 510 — D1 —TT Thanh Cong, Phuong Thanh
Cong, Qudan Ba Pinh, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Ch6 0 hién tai: Phong 1003- Toa A- 219 Trung Kinh, Phuong Yén Hoa, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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